اين فيلم به قطعه ای کمتر
شــناخته شده از تاريخ جنايات دولت
ايــران می پردازد؛ بريتانيا عليه ملت
واقعه ای که از آن به هولوکاست انگليس
عليه ايران ياد می شــود. در سال های
نخست روی کار آمدن رژيم پهلوی و
بين سال های 191۷ تا 1919 ميلادی
)مقارن با 1296 تا 129۸ ه.ش( قوای
روس و انگليس، کشور ايران را اشغال
می کنند. در اثر اين اتفاق، قحطی بسيار
بزرگی در سراسر ايران شايع می شود.
در واقع اين وضعيت ناشــی از اعمال
سياست های مستقيم انگليس در ايران
بود، به طوری که مستشاران انگليسی
حتی اجازه دسترسی مردم به دارو را
هم نمی دادند!